
                                                  

 

SERVIZIO SANITARIO
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ATS - AREA SOCIO SANITARIA LOCALE DI ORISTANO

Proposta n.131 del 09/02/2017

                 DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE  N° 111 DEL 09/02/2017

STRUTTURA  PROPONENTE:  Servizio  Manutenzioni,  Logistica,  Servizi  Generali  e
Gestione del Patrimonio, Servizio Ingegneria Clinica

Ing. Giorgio Tuveri

OGGETTO:  Affidamento  all'Avv.  Vittorio  Miniero  dell'incarico  di  consulenza  sulla  proposta di

rinegoziazione,  ai  sensi  del D.Lgs. 115/2008, del  Contratto COFELY  Italia/SpA - Convenzione
CONSIP “Multiservizio tecnologico integrato con fornitura energia (gasolio) per gli immobili adibiti
ad uso sanitario (MIES)” Lotto 6” per anni 5. Liquidazione spettanze.

Con la presente sottoscrizione si dichiara che l’istruttoria è corretta, completa nonché conforme
alle risultanze degli atti d’ufficio, per l’utilità e l’opportunità degli obiettivi aziendali e per l’interesse
pubblico.

L’estensore: Dott.ssa Giulia Enas
Il Responsabile del Procedimento: Ing. Giorgio Tuveri

La presente Determinazione Dirigenziale è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1
dell’art. 29 della L.R. 10/2006 e ss.mm.ii.                      

Si attesta che la presente determinazione dirigenziale viene pubblicata nell’Albo Pretorio
on-line dell’ASSL di Oristano dal 15/02/2017 al 01/03/2017

Per Il Responsabile del Servizio Affari Generali e Legali                 Dott. Giuseppe Melis
                                                                           

SI NO



                                                  

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO 

Richiamate

 la L.R. n. 17 del 27.07.2016: "Istituzione dell'Azienda per la tutela della Salute (ATS) e
disposizioni di adeguamento dell'assetto istituzionale e organizzativo del servizio sanitario
regionale;

 la  Deliberazione  del  Direttore  Generale  dell'ATS  -  Azienda  Tutela  Salute  n.  140  del
29.12.2016 di nomina del dott. Mariano Meloni Direttore dell'Area Socio Sanitaria Locale di
Oristano;

 la  Deliberazione  del  Direttore  Generale  n.  11  del  18.01.2017,  di  individuazione  delle
funzioni/attività attribuite ai Direttori delle Aree Socio - Sanitarie e ai Dirigenti dell'Azienda
per la Tutela della Salute.

 la Deliberazione D.G. n. 186 del 09.10.2008, con la quale sono state attribuite ai dirigenti
dell’ASL n. 5 di Oristano le funzioni previste dall’art. 4 del D.Lgs. n. 165 del 30.03.2001 e
ss. mm. ii.; 

 la Deliberazione D.G. n. 824 del 09.07.2008, con la quale si è provveduto a formalizzare
l’istituzione  della  struttura  complessa  “Manutenzioni,  Logistica  e  Servizi  Generali  e
Gestione del Patrimonio” e nominare l'Ing. Giorgio Tuveri Direttore del Servizio;

Dato  atto che  il  soggetto  che  propone  il  presente  atto  non  incorre  in  alcuna  delle  cause  di
incompatibilità  previste  dalla  normativa  vigente,  con  particolare  riferimento  al  Codice  di
Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in
capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi della
Legge 190 del 06.11.2012 e norme collegate;

Richiamata la propria determinazione n. 1856 del 25.08.2016, di affidamento all'Avvocato Vittorio
Miniero di Bologna dell'incarico di consulenza tecnico-giuridica sulla proposta di rinegoziazione, ai
sensi del D.Lgs. 115/2008, del Contratto COFELY Italia/SpA - Convenzione CONSIP “Multiservizio
tecnologico integrato con fornitura energia (gasolio) per gli immobili adibiti ad uso sanitario (MIES)”
Lotto 6” per anni 5; 

Acquisita  la  relazione  tecnico-giuridica  redatta  dall'Avv.  Miniero,  che,  sebbene  non  allegata,
risulta  agli  atti  del  Servizio  e  costituisce  parte  integrante  e  sostanziale  della  presente
determinazione; 

Vista la fattura n. 13 del 05.02.2017, che, sebbene  non allegato, risulta agli  atti del Servizio e
costituisce  parte  integrante  e  sostanziale  della  presente  determinazione,  con  la  quale  il



                                                  

professionista quantifica il corrispettivo per l'esecuzione dell'incarico in oggetto in € 2.537,60, I.V.A.
e C.P.A. comprese;

Ritenuto, per i motivi esposti, di dover procedere alla liquidazione di quanto dovuto all'Avvocato
Vittorio Miniero per l'espletamento dell'incarico in oggetto

Visti 
-  l'Atto aziendale
-  il D.Lgs. n. 50 del 12/04/2016 e ss.mm.ii.;
-  la Legge Regionale  n. 10/2006;

 -  la L. 488 del 23 dicembre 1999;
-   il D.L.6.07.2012 n.95 conv. L.135/2012;
-   la Legge Regionale  n. 10/2007.

 DETERMINA 

per le motivazioni espresse in narrativa che formano parte integrale e sostanziale del presente
provvedimento: 

1. di autorizzare la liquidazione  della fattura n. 13, emessa dall'Avvocato Vittorio Minero di
Bologna quale  corrispettivo per l'incarico di consulenza tecnico-giuridica sulla proposta di
rinegoziazione, ai sensi del D.Lgs. 115/2008, del Contratto COFELY Italia/SpA - Conven-
zione CONSIP “Multiservizio tecnologico integrato con fornitura energia (gasolio) per gli im-
mobili adibiti ad uso sanitario (MIES)” Lotto 6” per anni 5;

2. di imputare la spesa complessiva, pari a € 2.537,60, I.V.A. e C.P.A. comprese, sul conto
A506030103  e sul CDC Z0102, autorizzazione di spesa UAML 2016/1 – sub. 171, CIG
Z881AF8F99;

3. di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, Servizio Bilancio ed al Servi-
zio Manutenzioni,  Logistica,  Servizi Generali  e Gestione del Patrimonio aziendali  per gli
adempimenti di competenza e al Servizio Affari Generali per la pubblicazione all’Albo Pre-
torio on-line dell’ASSL di Oristano.

IL DIRETTORE SERVIZIO
Ing. Giorgio Tuveri


	

